

2.6. Projekta īstenošanai iespējami nepieciešamais finansējums (norādiet projekta darbu apjomu, iespējamās darbu un materiālu izmaksas)

1. Paredzamās darbu izmaksas:

Darbu veids vai konstruktīvā elementa nosaukums, apraksts	Mērv.	Cena par vienību, EUR (bez PVN)	Vienību skaits	Kopējā cena, EUR (bez PVN)
Laukums				
Laukuma sagatavošana (zemes līdzināšana utml)	m2	50.00	105.00	5250
Gumijas segums	m2	40.00	105.00	4200
Apgaismojums				
Apgaismojums LED stabi ar spuldzēm	gb	10 000.00	2.00	20000
Žoga uzstādīšana				
Žogs (tāds pats kā esošajam laukumam)	m	15.00	37.00	555
Aprīkojums				
Aktivitāšu trase kompl.1	kompl.	20 000.00	1.00	20000
Aktivitāšu trase kompl.2	kompl.	20 000.00	1.00	20000
Zemē ierokams batuts	gb	1 500.00	1.00	1500
Projektēšanas izmaksas (10%)				7 150.50
Pavisam kopā bez PVN				78 655.50
PVN				16 517.65
Pavisam kopā ar PVN				95 173.15

1. Ikgadējās uzturēšanas izmaksas (ja paredzamas) ~1200 EUR (100 eur mēnesī elektrības izdevumi apgaismojumam, spuldžu maiņa pēc nepieciešamības)